

سخنان و گزارش مسئول سازمان معلمان گلستان در نشست شیراز

روح الله کلانتری مسئول سازمان معلمان گلستان راه حل مشکلات کشور حکمرانی حزبی و بازگشت به قانون است امروز شرایط بحرانی در کشور حاکم است و مردم از نظر سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی دچار مشکلات اساسی هستند. سازمان معلمان ایران به عنوان یک حزب سیاسی اصلاح طلب با رویکرد نو اندیشانه باید برای کاهش رنج مردم و به خصوص فرهنگیان و بازنشستگان و دانشجو معلمان راه کارهای مناسبی را ارائه نماید.

روح الله کلانتری عضو شورای مرکزی و مسئول سازمان معلمان ایران که در نشست فصلی این تشکل در شیراز حضور داشت در بخش تحلیل اوضاع کشور و تبیین استراتژی کنشگری و نقش آفرینی سازمان معلمان ضمن بیان مطلب فوق افزود: امروز باید اصلاحات جامعه محور را ملاک فعالیت های خود قرار داده و با اصلاح و بازسازی در سیاست های خود ارتباط با بدنه اجتماعی جامعه هدف خود را گسترش دهیم.

وی هم چنین گفت: باید با مذاکره، گفتگو، مصاحبه و سخنرانی با حاکمان و رهبران جامعه تعامل کرده و ضمن بیان سیاست ها و برنامه های خود برای آنها پیگیر مطالبات و خواسته های اقشار مختلف مردم به خصوص فرهنگیان و بازنشستگان و دانشجو معلمان باشد. باید برای حکومت و دولت این حقیقت را روشن کنیم که ما برانداز نبوده و فقط به فکر مردم و منافع آنها هستیم و حقیقتاً نگران ایران و ایرانی بوده و ایران را برای همه ایرانیان می خواهیم. سیاست ما نه ستیز است و نه سازش، بلکه تعامل و همکاری برای حل بحران های مهم کشور است. راه حل مشکلات کشور رادر حکمرانی حزبی و بازگشت به قانون اساسی می دانیم. لازم است تا شرایط مناسب برای حضور همه اندیشه ها و سلائق در جامعه فراهم شود تا افراد و گروه ها بتوانند دیدگاه های خود را در مورد مشکلات کشور اعلام کنند و میزان نیز رای مردم است.

به گزارش سخن معلم کلانتری در این نشست گزارش فعالیت های یکساله سازمان معلمان گلستان را هم ارائه نمود که مهم ترین سرفصل های فعالیت های این شعبه سازمان معلمان به شرح ذیل می باشد:

۱- برگزاری جلسات شورای سازمان معلمان به صورت حضوری و

مجازی (۱۲ مورد)

۲- در خصوص برگزاری کارگاه‌ها و آموزش‌ها، به صورت مجازی و حضوری، با حضور اعضا و هواداران (۷ مورد) و انتشار آن در نشریات استانی

۳- شرکت در جلسات جبهه اصلاحات استان و عضویت در هیئت رئیسه جبهه اصلاحات و فعالیت به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانی جبهه

۴- شرکت در جلسات شورای مرکزی سازمان معلمان ایران به صورت مجازی

۵- در خصوص برگزاری کارگاه‌ها و آموزش‌ها، به صورت مجازی و حضوری، با حضور اعضا و هواداران (۷ مورد) و انتشار آن در نشریات استانی

۶- انتشار مقاله، یادداشت، مصاحبه و سخنرانی در زمینه های گوناگون داخلی و خارجی در نشریه های استانی و سایت ها، خبرگزاری ها و کانال های تلگرامی (۴۰ مورد)

۷- برگزاری کارگاه های آموزشی به صورت مجازی و حضوری با حضور اعضا و هواداران (۷ مورد) و انتشار آن در نشریات استانی

۸- در خصوص برگزاری کارگاه‌ها و آموزش‌ها، به صورت مجازی و حضوری، با حضور اعضا و هواداران (۷ مورد) و انتشار آن در نشریات استانی

۹- دیدار اعضای شورای سازمان معلمان با مسئولان استانی و شهرستانی از جمله سردار مهاجر معاون سیاسی امنیتی استانداری گلستان، دکتر منتظری نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، نظری مدیر کل آموزش و پرورش استان گلستان، و معرفی اهداف و برنامه های سازمان معلمان و انتشار محتوای جلسات در نشریات استانی

۱۰- در خصوص برگزاری کارگاه‌ها و آموزش‌ها، به صورت مجازی و حضوری، با حضور اعضا و هواداران (۷ مورد) و انتشار آن در نشریات استانی

در حال حاضر سازمان معلمان گلستان ۶۰ عضو اصلی و تعداد زیادی هوادار دارد و در شهرستان های رامیان، آزادشهر، گنبد، بندر ترکمن و آق قلا مسئول شعبه دارد و تنها شعبه فعال در شهرستان گنبد می باشد.

وی با اشاره به شرایط فعالیت در این استان نیز گفت: متأسفانه به خاطر عدم همکاری برخی شکل های معلمی و فشار نیروهای امنیتی و انتظامی سازمان معلمان گلستان خیلی شرایط برای فعالیت های اعتراضی و میدانی ندارد اما با این وجود سازمان معلمان گلستان از جمله معدود احزابی است که در استان فعالیت داشته و اکثر احزاب استان هیچ فعالیتی نداشتند.